

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0455/OKAT

Hlavní činnost

IČ: 00063584

Číslo jednací:

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Randa Michal RNDr.

Číslo účtu:

Telefon:

261 192 376

Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

E-mail:

michal.randa@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO NE

Dodavatel:

ENPRAG, s.r.o.

Adresa:

K Holyni 833/42, 15400 Praha

IČ:

62743741

Bankovní spojení:

ne/plátce DPH

Číslo účtu:

DIČ:

CZ62743741

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:

Dodání skříní pro hasičský záchranný sbor.

Skřín policová/ úklidová 2ks 18 659,52 Kč bez DPH, 22 578,02 Kč s DPH (21 %)

Skřín Kovos SPS 04 2ks 22 445,28 Kč bez DPH, 27 157,79 Kč s DPH (21 %)

Dílnská skřín Kovos SPD 6ks 56 511,84 Kč bez DPH, 68 379,33 Kč s DPH (21 %)

Skřín pro ukládání chemických látek 2ks 33 607, 20 Kč bez DPH, 40 664,71 Kč s DPH (21 %)

Doprava (bez další manipulace) 1x 2520 Kč bez DPH, 3 049,20 Kč s DPH

Poznámka :

cena bez DPH 133 743,84: Kč, DPH 21.00 % : 28 086,21 Kč , včetně DPH: 161830,05 Kč

Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.

Termín dodání: 1. 6. 2022

Místo dodání: Praha

Smluvní podmínky:

Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavatelovi potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy technické normy, ČSN či mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit jen písemnou formou. Fakturu – daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, pokud ji druhá strana neodmítne.

Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavatelovi registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury – daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury – daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatel jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacená.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávku nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajících charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:

RNDr. Michal Randa

Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 01.04.2022

Objednal:

Englová Hana Ing.

Jméno, příjmení, funkce, podpis

vedoucí Odboru kanceláře tajemník

Datum: 01.04.2022

Akceptace dodavatelem: ANO / NE

Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:

Dodavatel:  ENPRAG, s.r.o. K Holyni 42 154 00 Praha 5 IČ: 62743741 DIČ: CZ62743741 Telefon: 224 942 663 Fax: 224 941 053 E-mail: obchod@kovovynabytek.cz www.kovovynabytek.cz		Přijatý doklad č.: 2022/0455/OKAT Odběratel: IČ: 00063584 DIČ: CZ00063584 Městská část Praha 4 Antala Staška 2059/80b 140 00 Praha Tel.: 261 192 103	
Objednávka č.: 222102200 Přijatý doklad č.: 2022/0455/OKAT Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 04.04.2022		Konečný příjemce: Městská část Praha 4 Stanislav Pantůček, Antala Staška 2059/80b 140 00 Praha	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
SPS_T1_U_48365:KOVOS SPS T1U - barva dveří RAL 7035 světle šedá, Dvoudveřová skříň s drátěnou výplní dveří, 1950x950x400mm	2 ks	9 329,76		18 659,52	21%	3 918,50	22 578,02
SPS_04_0054_48497:KOVOS SPS_04_0054 - korpus barva RAL 7035 světle šedá / dveře RAL 7035 světle šedá, Spisová skříň, rozměry 1950 x 1200 x 600 mm, 4x police, cylindrický zámek	2 ks	11 222,64		22 445,28	21%	4 713,51	27 158,79
SPD_11_A_48219:KOVOS SPD_11_A - barva RAL 7035, univerzální dílenská skříň, 4x police, plně dveře, rozměr 950x600x1950 mm	6 ks	9 418,64		56 511,84	21%	11 867,49	68 379,33
SCH_0050_66383:Skříň pro ukládání chemických látek SCH 0050 - RAL 7035 / RAL 7035, výška 1950 x šířka 1000 x hloubka 600 mm, 2x vana, 1x kazeta	2	16 803,60		33 607,20	21%	7 057,51	40 664,71
Doprava (bez další manipulace)	1	2 520,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
Součet položek				133 743,84		28 086,21	161 830,05
Zaokrouhlení							-0,05
CELKEM K ÚHRADĚ							161 830,00

Vystavil: Vendula Přenosilová
vendula@kovovynabytek.cz

Převzal:

Razítko: